[bookmark: _GoBack]様式第3号

電動三輪車等購入費補助金実績報告書

年　　月　　日

上小阿仁村長　　　　　様

　　　　年　　月　　日付　　　号により交付決定のあった電動三輪車等について購入したので、関係書類を添えて次のとおり報告します。
	申請者住所

	氏名
	㊞　（電話　　― 　　　）

	対象区分
	1　下肢障害による屋外移動困難者
2　その他村長が認める者

	購入費
	円（消費税は非課税となります）

	交付決定額
	円（購入費の3分の1、円未満切捨て）

	メーカー及び型番

	購入年月日
	年　　月　　日

	購入業者

（電話　　― 　　　）

	添付書類
	購入業者の領収書または請求書を添付して下さい。